



Government of West Bengal
Directorate of Forests
Office of the Divisional Forest Officer
Parks and Gardens (North) Division
&



Ex- Officio Manager, Green Projects Wing, West Bengal Forest Development Corporation
32, Girish Ghosh Sarani, Hakimpara, Siliguri-1
Phone - (0353) 2532133, Fax – (0353) 2433143 e-mail: dfopgn-wb@nic.in & dfopgndiv@gmail.com
Visit us at: www.westbengalforest.gov.in

Memo No. 1047/2-13

Date. 21.08.2024

Quotation for Repairing and Painting of Gazebo for Alipurduar Park, Alipurduar of Coochbehar Parks & Gardens Range under Parks & Gardens (North) Division
Quotation No. 44/P&G(N)/Siliguri/24-25 dated. 21.08.2024

Sealed quotation are invited from bonafide agency/companies having valid trade license and PAN card for Quotation Repairing and Painting of Gazebo for Alipurduar Park, Alipurduar of Coochbehar Parks & Gardens Range under Parks & Gardens (North) Division.

Project Cost : 35,000.00 INR

Sl No.	Description of Item	Unit	Quantity	Rate	Amount
1	PWD (WB), ROAD WORKS, Page -271, item- 8.12 Fencing with welded steel wire febric 75 mm X 50 mm providing 1.20 metre high fencing with angle iron posts 50 mm X 50 mm X 6 mm at 3 metre centre to centre with 0.40 metre embedded in M15 grade cement concrete, corner, end and every 10th post to be strutted, provided with welded steel wire fabric of 75 mm X 50 mm mesh or 75 mm X 25 mm mesh and fixed to iron post by flat iron 50 X 5 mm and bolts etc. complete in all respects	metre	23.00	477.00	10971.00
2	PWD (WB), BUILDING WORKS, Page -15, item- 8 (a) Brick work with 1st class bricks in cement mortar (1:6)	Cum	3.00	4896.00	14688.00
3	PWD (WB), BUILDING WORKS, Page -123, item- 10 (b)(iii) Plaster (to wall, floor, ceiling etc.) with composite mortar of sand, lime and cement including rounf off or chamfering corner as directed and raking out joints and roughening of concrete surface including throatin, noising and drip course where necessary (Ground Floor) (d) 15 mm. thick plaster	Sqm.	21.00	157.00	3297.00
4	Pg. 208, Section 1d, Sl no. 14 Applying wood primer over the wooder members 2 sqm.	Sqm.	27.00	2.00	54.00
5	Pg. 208, Section 1d, Sl no. 16 Painting the roof eveboard all wooden members with synthetic enamel paints	Sqm.	20.00	17.84	356.80
				Total ---	29366.8
				Add : GST 18% ---	5286.02
				Add : 1% Labour Cess ---	347.00
				Sub Total ---	34999.82
				Or Say ---	35000.00

The following conditions will be applicable for quoting the rates for the above said purpose:

1. The materials should be supplied in good quality & condition.
2. The lowest quotation may not be accepted if all conditions are not fulfilled.
3. Income Tax, other Taxes and GST registration, will be dealt with as per existing rules, as applicable.
4. The Department will not take any responsibility if any accident happens during works and agency will be solely responsible for this.
5. The quotation may be submitted by hand in a closed paper cover/envelop (duly sealed by wax) super scribed as "Quotation for the work regarding " (as mentioned above) and addressed to **Shri Bidyut Narayan Das, WBFS, Divisional Forest Officer, Parks & Gardens (North) Division, 32, Girish Ghosh Sarani, Hakimpara, Siliguri- 734001.**
6. The agency will submit bill in triplicate to the under signed through the concerned Range Officer mentioning GST Registration No., address of the recipient & address of delivery, HSN/SAC Code No., description of goods, rate of Tax etc, as applicable.
7. The payment will be made after receiving the satisfactory completion report from concerned Range Officer & Payment will be made only after receipt of fund from Competent Authority.
8. The Quotationer may visit the place of work before quoting rate, if applicable.
9. Maximum time limit for completion of work 15 days for any supply related work and 25 days for any construction related works.
10. The security deposit @ 10% on the Project Cost may have to be deposited if mentioned in the Work Order through "**Demand Draft**" in favour of "Divisional Forest Officer, Parks & Gardens (North) Division" before submission of final bill. The Security deposit will be release to the successful contractor within 3 (Three) months after successful completion of work provided no irregularities are noticed during this period. In case of any irregularities are seen, the security deposit will be forfeited and in addition any legal action as deemed fit may be initiated as per existing Govt. rules.

Last date for submission of Quotation : 02.09.2024 till 05:00 pm.

The Quotation will be opened on 03.09.2024 at 11:30 am onwards.


Divisional Forest Officer
Parks & Gardens (North) Division

Memo No. 1047(6)/2-13

Date. 21.08.2024

Copy forwarded for information to:

1. The APCCF, Conservation & Extension, West Bengal
2. The Chief Conservator of Forests, MIS & e- Governance.
3. The Conservator of Forests, Parks & Gardens Circle, West Bengal.
4. The Range Officer concerned.
5. Notice Board.
6. Office Guard file.


Divisional Forest Officer
Parks & Gardens (North) Division



Government of West Bengal
Directorate of Forests
Office of the Divisional Forest Officer
Parks and Gardens (North) Division



&
Ex- Officio Manager, Green Projects Wing, West Bengal Forest Development Corporation
32, Girish Ghosh Sarani, Hakimpara, Siliguri-1
Phone - (0353) 2532133, Fax – (0353) 2433143 e-mail: dfopgn-wb@nic.in & dfopgndiv@gmail.com
Visit us at: www.westbengalforest.gov.in

Memo No. 1048/2-13

Date. 21.08.2024

Quotation for Repairing of water fountain at Islampur Park of Siliguri Parks & Gardens Range under Parks & Gardens (North) Division

Quotation No. 45/P&G(N)/Siliguri/24-25 dated. 21.08.2024

Sealed quotation are invited from bonafide agency/companies having valid trade license and PAN card for Quotation **Repairing of water fountain at Islampur Park of Siliguri Parks & Gardens Range under Parks & Gardens (North) Division.**

Project Cost : 20,000.00 INR

SL NO	Particulars	Quantity	Rate	Amount	PWD/Sch.
1	Supplying and laying PVC pipe of approved brand and size not exceeding more than 2 or 3 inches for pond liner to prevent leakage . The cost of liner will depend on the size of the pond's surface	18 m	350	6300.00	
2	20 mm. thick (finished) terrazo work with precast tiles set on 20 mm avg thick cement mortar (1:3) and sides with admixture of pigment and white/grey cement as necessary in floor, dado, skirting, staircase etc. laid in panels or in patterns including high polishing, raking out joints, roughening of concrete surface & application of cement slurry before flooring works using cement @ 1.75 kg. per sq.m. all complete including all materials & labour.	1 No.	8197	8197.00	PG-51 OF 315, SL NO 10 PWD SOR 2017
3	Labour for fitting and fixing high density poly-ethylene pipes or P.V.C.	2 man days	1150	2300.00	PG-11 OF 124 PWD SOR 2017 VOL-2
			Total -	16797.00	
			Add labour Cess 1%	167.97	
			Add GST 18%	3023.46	
			Grand Total	19988.43	
			or say	20,000..00	
Rupees Twenty Thousands Only)					

The following conditions will be applicable for quoting the rates for the above said purpose:

1. The materials should be supplied in good quality & condition.
2. The lowest quotation may not be accepted if all conditions are not fulfilled.
3. Income Tax, other Taxes and GST registration, will be dealt with as per existing rules, as applicable.
4. The Department will not take any responsibility if any accident happens during works and agency will be solely responsible for this.
5. The quotation may be submitted by hand in a closed paper cover/envelop (duly sealed by wax) super scribed as "Quotation for the work regarding" (as mentioned above) and addressed to **Shri Bidyut Narayan Das, WBFS, Divisional Forest Officer, Parks & Gardens (North) Division, 32, Girish Ghosh Sarani, Hakimpara, Siliguri- 734001.**
6. The agency will submit bill in triplicate to the under signed through the concerned Range Officer mentioning GST Registration No., address of the recipient & address of delivery, HSN/SAC Code No., description of goods, rate of Tax etc, as applicable.
7. The payment will be made after receiving the satisfactory completion report from concerned Range Officer & Payment will be made only after receipt of fund from Competent Authority.
8. The Quotationer may visit the place of work before quoting rate, if applicable.
9. Maximum time limit for completion of work 15 days for any supply related work and 25 days for any construction related works.
10. The security deposit @ 10% on the Project Cost may have to be deposited if mentioned in the Work Order through "**Demand Draft**" in favour of "Divisional Forest Officer, Parks & Gardens (North) Division" before submission of final bill. The Security deposit will be release to the successful contractor within 3 (Three) months after successful completion of work provided no irregularities are noticed during this period. In case of any irregularities are seen, the security deposit will be forfeited and in addition any legal action as deemed fit may be initiated as per existing Govt. rules.

Last date for submission of Quotation : 02.09.2024 till 05:00 pm.

The Quotation will be opened on 03.09.2024 at 11:30 am onwards.


Divisional Forest Officer
Parks & Gardens (North) Division

Memo No. 1048(6)/2-13

Date. 21.08.2024

Copy forwarded for information to:

1. The APCCF, Conservation & Extension, West Bengal
2. The Chief Conservator of Forests, MIS & e- Governance.
3. The Conservator of Forests, Parks & Gardens Circle, West Bengal.
4. The Range Officer concerned.
5. Notice Board.
6. Office Guard file.


Divisional Forest Officer
Parks & Gardens (North) Division



Government of West Bengal
Directorate of Forests
Office of the Divisional Forest Officer
Parks and Gardens (North) Division
&



Ex- Officio Manager, Green Projects Wing, West Bengal Forest Development Corporation
32, Girish Ghosh Sarani, Hakimpara, Siliguri-1
Phone - (0353) 2532133, Fax – (0353) 2433143 e-mail: dfopgn-wb@nic.in & dfopgndiv@gmail.com
Visit us at: www.westbengalforest.gov.in

Memo No. 1049/2-13

Date. 21.08.2024

Quotation for Repairing of water fountain at Mal Park of Siliguri Parks & Gardens Range under Parks & Gardens (North) Division

Quotation No. 46/P&G(N)/Siliguri/24-25 dated. 22.08.2024

Sealed quotation are invited from bonafide agency/companies having valid trade license and PAN card for Quotation **Repairing of water fountain at Mal Park of Siliguri Parks & Gardens Range under Parks & Gardens (North) Division.**

Project Cost : 30,000.00 INR

SL NO	Particulars	Quantity	Rate	Amount	PWD/Sch.
1	Cost of supplying and fitting fixing fountain Nozzles	15 pcs.	350	5250	
2	Supplying and laying PVC pipe of approved brand and size not exceeding more than 2 or 3 inches for pond liner to prevent leakage . The cost of liner will depend on the size of the pond's surface	10 m	350	3500.00	
4	Supply of Kiloscar 1Hp Submersible pupm including carriage	1 No.	7560	7560.00	
5	20 mm. thick (finished) terrazo work with precast tiles set on 20 mm avg thick cement mortar (1:3) and sides with admixture of pigment and white/grey cement as necessary in floor, dado, skirting, staircase etc. laid in panels or in patterns including high polishing, raking out joints, roughening of concrete surface & application of cement slurry before flooring works using cement @ 1.75 kg. per sq.m. all complete including all materials & labour.	7.09 SQFT	902	6395.18	PG-51 of 315 SL no-10 PWD SOR 2017
6	Labour for fitting and fixing high density poly-ethylene pipes or P.V.C.	.	1250	2500.00	PG-11 OF 124 PWD SOR 2017 VOL-2
			Total -	25205.18	
			Add labour Cess 1%	252.05	
			Add GST 18%	4536.93	
			Grand Total	29994.16	
			or say	30000.00	
(Rupees Thirty Thousands Only)					

The following conditions will be applicable for quoting the rates for the above said purpose:

1. The materials should be supplied in good quality & condition.
2. The lowest quotation may not be accepted if all conditions are not fulfilled.
3. Income Tax, other Taxes and GST registration, will be dealt with as per existing rules, as applicable.
4. The Department will not take any responsibility if any accident happens during works and agency will be solely responsible for this.
5. The quotation may be submitted by hand in a closed paper cover/envelop (duly sealed by wax) super scribed as "Quotation for the work regarding" (as mentioned above) and addressed to **Shri Bidyut Narayan Das, WBFS, Divisional Forest Officer, Parks & Gardens (North) Division, 32, Girish Ghosh Sarani, Hakimpara, Siliguri- 734001.**
6. The agency will submit bill in triplicate to the under signed through the concerned Range Officer mentioning GST Registration No., address of the recipient & address of delivery, HSN/SAC Code No., description of goods, rate of Tax etc, as applicable.
7. The payment will be made after receiving the satisfactory completion report from concerned Range Officer & Payment will be made only after receipt of fund from Competent Authority.
8. The Quotationer may visit the place of work before quoting rate, if applicable.
9. Maximum time limit for completion of work 15 days for any supply related work and 25 days for any construction related works.
10. The security deposit @ 10% on the Project Cost may have to be deposited if mentioned in the Work Order through "**Demand Draft**" in favour of "Divisional Forest Officer, Parks & Gardens (North) Division" before submission of final bill. The Security deposit will be release to the successful contractor within 3 (Three) months after successful completion of work provided no irregularities are noticed during this period. In case of any irregularities are seen, the security deposit will be forfeited and in addition any legal action as deemed fit may be initiated as per existing Govt. rules.

Last date for submission of Quotation : 02.09.2024 till 05:00 pm.

The Quotation will be opened on 03.09.2024 at 11:30 am onwards.


Divisional Forest Officer
Parks & Gardens (North) Division

Memo No. 1049(6)/2-13

Date. 21.08.2024

Copy forwarded for information to:

1. The APCCF, Conservation & Extension, West Bengal
2. The Chief Conservator of Forests, MIS & e- Governance.
3. The Conservator of Forests, Parks & Gardens Circle, West Bengal.
4. The Range Officer concerned.
5. Notice Board.
6. Office Guard file.


Divisional Forest Officer
Parks & Gardens (North) Division



Government of West Bengal
Directorate of Forests
Office of the Divisional Forest Officer
Parks and Gardens (North) Division



&
Ex- Officio Manager, Green Projects Wing, West Bengal Forest Development Corporation
32, Girish Ghosh Sarani, Hakimpara, Siliguri-1
Phone - (0353) 2532133, Fax – (0353) 2433143 e-mail: dfopgn-wb@nic.in & dfopgndiv@gmail.com
Visit us at: www.westbengalforest.gov.in

Memo No. 1050/2-13

Date. 21.08.2024

Quotation for extension of roof shade by installation of truss and fitting, fixing of coloured CGI sheet at Balurghat Park of Balurghat Parks & Gardens Range under Parks & Gardens (North) Division
Quotation No. 47/P&G(N)/Siliguri/24-25 dated. 21.08.2024

Sealed quotation are invited from bonafide agency/companies having valid trade license and PAN card for Quotation extension of roof shade by installation of truss and fitting, fixing of coloured CGI sheet at Balurghat Park of Balurghat Parks & Gardens Range under Parks & Gardens (North) Division.

Project Cost : 30,000.00 INR

As per P.W.D. Latest Schedule (Incorporation of GST Act, 2017 & All addenda & Corrigenda of SOR, 01.12.2015)						
Sl No	Ref. Page No.	Description	Quantity	Unit	Rate @ Rs.	Amount
1	101/24	M.S. structural works with hollow sections (square or rectangular shape) conforming to IS: 806-1968 & IS:1161-1998) connected to one another with bracket, gusset, cleat as per design, drawing & direction of Engineer-in-Charge complete including cutting to requisite shape & size, fabrication including metal arc welding conforming to IS: 816-1969 & IS: 9595 using electrodes of approved make and brand conforming to IS:814- 2004, haulage, hoisting and erection all complete. The rate includes the cost of all M.S. Hollow section, all consumables such as electrodes, gas and hire charges of all tools and plants and labour required for execution and all incidental chages (such as electricity, labour insurance) etc. complete. Payment to be made on the basis of calculated weight of structural memebres of MS Holow Section as specified in relevent IS code in finished work. Payment for gusset, bracket, cleat may be made by adding the actual weight of such items with weight of finished structural members. The rates are considered for a hight of erection 8 m. / 2nd floor level from the ground. Add 1.5 % extra over the rate for each additional floor or 4m. beyond the initial 8 m. or part thereof i) For roof truss works, a) Span up to 12 Mtr	0.25	MT	59,943.00	14985.75

2	87/24	Supplying, fitting & fixing 1.5mm thick Trapezoidal profile corrugation Polycarbonate clear sheet made of national brand, excluding the Supporting frame work, fitted and fixed with 10mm dia x 55mm Self-driving screws, EPDM washers and putty complete with 150mm end lap and one corrugation minimum side lap complete as per specification & direction of Engineer-in-charge including materials, labour, taxes and all other incidental charges (Payment to be made on area of finished work). In Roof	6.45	m2	2,329.00	15022.05
					Total Cost Rs.	30,007.80
					Or Say	30,000.00

(Rupees Thirty Thousand Only.)

The following conditions will be applicable for quoting the rates for the above said purpose:

1. The materials should be supplied in good quality & condition.
2. The lowest quotation may not be accepted if all conditions are not fulfilled.
3. Income Tax, other Taxes and GST registration, will be dealt with as per existing rules, as applicable.
4. The Department will not take any responsibility if any accident happens during works and agency will be solely responsible for this.
5. The quotation may be submitted by hand in a closed paper cover/envelop (duly sealed by wax) super scribed as "Quotation for the work regarding " (as mentioned above) and addressed to **Shri Bidyut Narayan Das, WBFS, Divisional Forest Officer, Parks & Gardens (North) Division, 32, Girish Ghosh Sarani, Hakimpara, Siliguri- 734001.**
6. The agency will submit bill in triplicate to the under signed through the concerned Range Officer mentioning GST Registration No., address of the recipient & address of delivery, HSN/SAC Code No., description of goods, rate of Tax etc, as applicable.
7. The payment will be made after receiving the satisfactory completion report from concerned Range Officer & Payment will be made only after receipt of fund from Competent Authority.
8. The Quotationer may visit the place of work before quoting rate, if applicable.
9. Maximum time limit for completion of work 15 days for any supply related work and 25 days for any construction related works.
10. The security deposit @ 10% on the Project Cost may have to be deposited if mentioned in the Work Order through "**Demand Draft**" in favour of "Divisional Forest Officer, Parks & Gardens (North) Division" before submission of final bill. The Security deposit will be release to the successful contractor within 3 (Three) months after successful completion of work provided no irregularities are noticed during this period. In case of any irregularities are seen, the security deposit will be forfeited and in addition any legal action as deemed fit may be initiated as per existing Govt. rules.

Last date for submission of Quotation : 02.09.2024 till 05:00 pm.

The Quotation will be opened on 03.09.2024 at 11:30 am onwards.


Divisional Forest Officer
Parks & Gardens (North) Division

Memo No. 1050(6)/2-13

Date. 21.08.2024

Copy forwarded for information to:

1. The APCCF, Conservation & Extension, West Bengal
2. The Chief Conservator of Forests, MIS & e- Governance.
3. The Conservator of Forests, Parks & Gardens Circle, West Bengal.
4. The Range Officer concerned.
5. Notice Board.
6. Office Guard file.


Divisional Forest Officer
Parks & Gardens (North) Division